- Basil. 1527. S. min., ed. J. Atrocianus ap. J. Fabrum Emmeum Juliacensem. Titel: Aemilius Macer de herbarum virtutibus jam primum emaculatio, tersiorque in lucem aeditus. Practerea. Strabi Galli, Poetae et theologi clarissimi, Hortulus vernantissimus. Uterque scholiis J. Atrociani illustratus. Basileae.
- Friburgi Brisg. 1530. S. min., ed. J. Atrocianus, ap. J. Fabrum Emmeum Juliacensem. Titel: Aemilius Macer de herbarum virtutibus, cum J. Atrociani commentariis longe utilissimis et nunquam antea impressis. Ad haec. Strabi Galli, Poetae et Theologi clarissimi Hortulus vernantissimus. Apud Friburgum Brisgoicum.
- Cracov. 1537. S., ed. Simon. de Lovicz, ex offic. Ungleriana. Titel: Aemilius Macer de herbarum virtutibus cum veris figuris herbarum —, graduationes simplicium cum Nomenclatura et interpretatione Polonica herbarum et morborum secundum seriem Alphabeti; — Expositio terminorum obscurorum contentorum in hoc opere etc.
- Francof. 1540. S., ed. Janus Cornarius, ap. Ch. Egenolphum. Titel: Macri de materia medica lib. V. versibus conscripti. Per Janum Cornarium medicum physicum emendati ac annotati, et nunquam antea ex toto editi.
- Basil. 1559. S., ed. G. Pictorius, impr. per Henric. Petri, m. Martio. Titel: De herbarum virtutibus Aemilii Macri Veronensis elegantissima poësis, cum succincta admodum difficilium et obscurorum locorum D. G. Pictorii Villingani doctoris Medici et apud Caesarem curiam Ensishemii archiatrum, expositione, antea nunquam in lucem edita. Adhaerentibus graduum compendiosa tabula etc.
- Basil. 1581. S., ed. G. Pictorius, per Sebast. Henricpetri.
- Hamburgi 1590. S., ed. H. Ranzovius, excudeb. Jac. Wolfius. Titel: H. Ranzovii: Editio duorum librorum Macri de virtutibus Herbarum, de quibusdam animalium partibus, ac terrae speciebus, itemque medicamentis totius corporis humani, jam recenter ex bibliotheca sua Bredenbergensis depromptorum, quorum prior antehac non tam emendate extitit, posterior vero antea typis nunquam fuit expressus, aut in lucem editus. Accessit incerti auctoris speculum Medicorum etc. ex eadem Bibliotheca in lucem editum.
- Lips. 1590. S., imprimeb. haeredes J. Steinmanni.
- Lips. 1832. S., ed. Ludovic. Choulant, sumptib. Lp. Vossii. Titel: Macer Floridus de virib. herbar., una cum Walafri Strabonis, Othonis Cremonensis et J. Folcz carminibus similis argumenti, quae secundum codd. mss. et veteres editiones recensuit, supplevit et adnotatione critica instruxit L. Ch. Accedit anonymi carmen graecum de herbis, quod e codice Vindobonensi auxit et cum Gf. Hermanni suisque emendationibus ed. Jul. Sillig; 12 und 220 S.